
Městský úřad Janovice nad Uhlavou
Harantova 132, i}40 21Janovice nad tJhlavou
!č: oo2556u
telefon :376392295

D!č: czoo255611
fax:376382394

e-mall : meglg@bnovlce€l htto://_unrw.lenoylce.g:

VJanovicích nad Úhlavou dne 17.01.2013

ozNÁMENí- vÝzvn pRo oBčANy s TRvAtÝtvl pogyrEM NA ADREsE:
Harantova 132 (Městský úřad), 34O zl.Janovice nad Úhlavou

Městský Úřad Janovice nad Úhlavou jako správce poplatku oznamuje, ževýzva k úhradě místního
Poplatku za likvidaci komunálního odpadu na rok 201,3, který ukládá Obecně závazná vyhláška
města Janovice nad Úhlavou č. 05/2OL2, je pro níže uvedené poplatníky uložena v podatelně
Městského Úřadu Janovice nad Úhlavou. Tato výzva obsahuje veškeré údaje potřebné k úhradě
místního poplatku.
Jedná se o poplatníky, kteříjsou hlášeni ktrvalému pobytu na adrese Městského úřadu Harantova
I32,340 21 Janovice nad Úhlavou.

Mgr. Michal Linhart, starosta města

Poplatníci s trvalým pobytem Harantova 132 - rok 2013

Auerveková Hana

Babica Jan

Babicová květoslava
Babka Jiří
Baierl Miroslav
Bílá Božena Františka
Damjanovská Jana

David Michal
Denk Josef
Drobena vladimír
Drobenová Andrea
Důbrava Tomáš
Důbravová Lenka

Důbravová vanessa
Guman Marian
Gumanová Marie
Havel Petr
Hnojský Josef
Jakl Petr
Jalovec stanislav
Jandová Barbora
Joachimsthalerová pavla

kalivodová Barbora
Kaplan Miroslav

Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úh|avou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou

520,00

520,00
1040,00

520,00

520,00

520,00

1550,00
520,00

520,00

520,00

520,00
520,00
520,00

520,00
1560,00
4 160,00

520,00

520,00

520,00
520,00

520,00

520,00

520,00

1040,00



karel zdeněk
kolesár Eduard

kóltó zoltán
Kopecký Michal
Kopová dagmar
Kopová Iveta

Kroupa Václav
Kurej David

Kvěch Jakub

Langmayer Josef
Lobodáš Jan

Lokaj Jiří
Machová Marcela
Martínek Jindřich
Martínek Michal
Mašek Bohuslav
Mašek Petr
Micková Jana

More Milan
Novák ctirad
Novák Petr
ocásek petr
pálka Lubomír
paraničová klára
petrásek Jaroslav
Pípal Pavel
prokelová Linda

Radolf Petr
Radolfová Dana

Řehůřek Ladislav
schwarzová Michaela
Suchý VIadimír
svetič karol
Ševce Jan

šídlo oaniel
šťastná stanistava
štec Jaroslav
Taušová veronika
Těžký Tomáš
Turoň Kamil

úlovec Milan
urban Miroslav
Va]dmanová B!anka

Vasek Alois
Vasek Milan
Volhejn Pavel

Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1-32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1-32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1-32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1-32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ]"32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1,32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1,32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 1,32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ].32, Janovice nad Úhlavou
Harantova ]_32, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou

520,00
520,00
520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00
520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00
520,00

520,00
520,00

520,00

520,00

2 080,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00
1040,00

520,00
520,00

520,00

520,00
520,00

520,00

520,00

2 080,00

52,oo

520,00

520,00

1040,00
1560,00

520,00
520,00



Wagner PaveI

Wagner Pavel
Wagner Petr
Zipperer Miroslav

Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, Janovice nad Úhlavou

520,00
520,00

520,00

520,00

Mgr. Michal Linhart, starosta města
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